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 Civico Museo Naturalistico “Ferruccio Lombardi” 

 Civico Museo della fisarmonica “Mariano Dallapè” 
 

Tariffe ingresso ai Musei 

 Visita di un Museo 5,00 

 Visita di entrambi i Musei 8,00 

 Visita di un Museo per minori di 16 anni 2,00 

 Visita di entrambi i Musei 3,00 

 
 

Gruppi superiori a 10 unità: 

 per un Museo 4,00 

 per entrambi i Musei 6,00 

 
Scolaresche stradelline 

 per un Museo 1,00 

 per entrambi i Musei 2,00 

 
Scolaresche extracittadine 

 per un Museo 2,00 

 per entrambi i Musei 2,50 

 
Gruppi di persone con disabilità (appartenenti a servizi per disabili – associazioni) sono equiparati alle 
scolaresche – Ingresso gratuito per accompagnatori 

 
E’ consentito l’ingresso gratuito ai Musei la prima DOMENICA di ogni mese e in occasione di particolari 

iniziative promozionali a carattere locale, regionale e nazionale. 

 
 

TARIFFA PER LE VISITE AI MUSEI PER GRUPPI O SINGOLI CON APERTURE 
ECCEZIONALI EXTRA ORARIO DI APERTURA. 

 

Tariffe d'ingresso individuali: 
- Visita del Museo della Fisarmonica / Naturalistico (extra orario)  € 8,00 
- Visita del Museo della Fisarmonica e del Museo Naturalistico € 10,00 
- Ingresso gratuito per disabili e loro accompagnatori 

 
Tariffe d'ingresso per gruppi superiori a 10 unità: 

- Visita del Museo della Fisarmonica/Naturalistico (extra orario) € 5,00 
- Visita del Museo della Fisarmonica e del Museo Naturalistico € 8,00 
- Ingresso gratuito per disabili e loro accompagnatori 
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